潍坊学院“移动杯”第十二届大学生科技文化艺术节

关于举办“美化校园，为果树整容”活动的通知
                                     艺术节[2012]51号
各团总支、校学生会、校社联、校青志联：
为响应学校号召，丰富校园文化生活，促进广大青年学生健康成长，引领广大师生提高对农业的认识，进而关注“三农”服务农业以实际行动创先争优，值潍坊学院第十二届大学生科技文化艺术节到来之际，由潍坊学院团委主办、生物与农业工程学院承办的“美化校园，为果树整容”活动将于近期举行。现将有关事宜通知如下：
一、主办单位：团委
二、承办单位：生物与农业工程学院

三、活动时间：
2012年5月17日下午3：00    地点：生物工程学院芳华园
四、活动方式：各学院学生自行报名，报名后由生物学院的老师
统一进行培训讲解，学生修整、美化后的枝条交由老师进行统一评分。
活动设立一、二、三等奖，对获奖的同学颁发奖励。
联系人：高琛  电话：15269609985
未尽事宜，另行通知。

团委
                               二〇一二年四月二十三日